温州市粮食和物资储备管理中心

温州市级救灾物资运输、搬运服务征集公告

为全面做好救灾物资保障工作，切实提高救灾物资保障能力，根据《政府采购实施细则》（温粮发〔2022〕16号）文件规定，温州市粮食和物资储备管理中心（以下简称市储管中心）就所需的温州市级救灾物资运输、搬运服务项目组织公开征集，有关事项公告如下：

一、采购项目概况

	项目名称
	征集规则
	工作内容

	温州市级救灾物资运输、搬运服务
	本项目采用公开征集的形式，将符合资格的供应商纳入温州市级救灾物资运输、搬运服务企业备选名单，市储管中心将根据各入围供应商的报价、与项目实施地点的距离等情况择优选择并委托搬运任务。入围有效期3年。
	市储管中心根据上级部门要求及抢险救灾工作需要安排物资运输、搬运，入围供应商须无条件配合完成运输和搬运任务，任务完成时间以市储管中心要求为准，自接到市储管中心通知起1小时内到达指定库点，装车完毕发车后，温州市本级范围内2小时内送达指定地点，各县（市、区）4小时内送达指定地点。应急响应期间，车辆、驾驶员、搬运人员需24小时待命作业。

二、供应商资质要求

（一）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条对投标人的基本资格要求：

1. 具有独立承担民事责任的能力；

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5.参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

6.法律、行政法规规定的其他条件。

（二）必须是在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格，需提供企业法人及主要负责人身份证明；

（三）具有有效的营业执照（具有相关经营范围）、税务登记证、组织机构代码证，若为三证合一，仅需提供营业执照即可；

（四）在本市具有专业搬运资质、专业搬运队伍、运输车辆、专用搬运工具，有固定营业场所，需提供相关道路运输许可证件、车辆行驶证、租赁车辆需提供租赁合同、企业住所和经营场所使用证明、搬运人员社会保险缴费凭证或人身意外险保单；

（五）未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单；

（六）供应商承诺全天候（包括夜晚或节假日）提供快速响应服务，接市储管中心通知后在规定时间范围将救灾物资送达指定地点并完成装卸；

（七）近三年内承接并独立完成一万元及以上行政事业单位搬运任务，需提供承接证明材料；

（八）本项目谢绝联合体报名。

三、报名时间及方式

（一）报名时间：自本公告发布之日起至2023年4月30日下午17:00止；

（二）报名方式：本次公开征集采用线下报名方式进行，供应商请自行下载《报价表》、《承诺书》、《符合参加采购活动应当具备的一般条件的承诺函》并按要求填写，在规定报名时间内将相关证明材料、报价表、承诺书密封送至报名地点；

（三）报名地点：温州市鹿城区南汇街道绣山路198号温州市行政中心3号院8号楼3楼。

四、联系方式

报名地点：温州市鹿城区南汇街道绣山路198号温州市行政中心3号院8号楼3楼

联系人：任先生

联系电话：0577-888663988/18958851065
五、附件

附件1：报价表

附件2：承诺书

附件3：符合参加采购活动应当具备的一般条件的承诺函
                     温州市粮食和物资储备管理中心

2023年4月18日

附件1

车辆运输费报价表
	厢式、平板货车型号（米）
	载重量（吨）
	应急值班值守12小时内
	应急值班值守12小时以上24小时内
	运输费（按天计算50公里以内）
	按天计算超过50公里以上每公里收费
	单趟收费（10公里以内）
	车辆所有权(自有/租赁)

	4.2
	2

	5.2
	10

	6.8
	15

	9.6
	25

	13.5
	30

	17.5
	35

人员搬运费报价表

	/
	应急值班值守12小时内
	应急值班值守12小时以上24小时以内
	1人半天（4小时）（含节假日）
	1人1天（8小时）（含节假日）

	人员搬运费

说明：1.报价单位可以选择部分内容进行报价，未填的价格请用斜线划掉。

2.本报表内容保持自报价之日起3年有效。

3.本报价表后附营业执照复印件并加盖公章。

4.本报价表后附法人身份证正反面复印件印件并加盖公章。

5.值班值守及搬运时间自车辆、人员达到指定库点起开始计算。报价供应商全称（盖章）：

报价供应商代表（签字）：

联系方式：

报价日期：         年      月     日

附件2

承诺书

温州市粮食和物资储备管理中心：

我公司参与贵单位组织的救灾物资运输、搬运入围项目报价，对我公司的报价响应做出如下承诺：

1、我公司的报价表内容保持自报价之日起至少3年有效。

2、我公司承诺无条件配合完成运输和搬运任务，任务完成时间以甲方要求的时间为准，我公司自接到贵单位通知起1小时内到达指定库点。自物资装车完毕发车后，温州市本级范围内2小时内送达指定地点，各县（市、区）4小时内送达指定地点。应急响应期间，车辆、驾驶员、搬运人员24小时待命作业。搬运线路由贵单位指定。

3、我公司满足运输质量及安全要求：

（1）我公司负责提供运输工具以及相应的劳动保护工具，在物资储备库工作人员监督下实施作业。

（2）我公司在搬运过程中需要派遣安全监管员负责搬运现场的安全管理，并全程监督和管理人员搬运，对在搬运过程中所致的物资损坏、丢失或者人员伤害，负责赔偿。

（3）我公司遵守库区相关制度，保护库内设备设施，如有损坏，负责赔偿。

（4）我公司负责保障运输过程中的人员、物资及车辆安全，如发生意外事故，负责赔偿。

4、我公司满足贵单位的结算要求，即每次任务完成后一个星期内进行搬运费结算。

如贵单位发现我公司未遵守上述承诺的，随时可以无条件解除我公司搬运资格。

承诺供应商名称：（盖章）

授权代表： （签字）
日期：

附件3

符合参加采购活动应当具备的一般条件的承诺函
温州市粮食和物资储备管理中心：

我方参与          （项目名称）采购活动，郑重承诺：

（一）具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款规定的条件：

1.具有独立承担民事责任的能力；

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5.参加政府采购活动前三年内，在经营活动中无重大违法记录；

6.具有法律、行政法规规定的其他条件。

（二）未被信用中国（www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。

承诺供应商名称:（盖章）

授权代表: (签字）

日期：